



Pismo: ZP/538 /69/B/18

Poznań 11.09.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ  
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **dokończenie wymiany instalacji strukturalnej na parterze i III piętrze w budynku Collegium Minus UAM**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 6.**

Prosimy o informację jaki jest przewidziany termin płatności za fakturę?

**Odpowiedź: Zgodnie z § 5 pkt 2 umowy: faktury będą płatne w terminie 30 dni od daty doręczenia ich Zamawiającemu na konto Wykonawcy podane na fakturze VAT, z zastrzeżeniem postanowień ust. 7.**

**Pytanie 7.**

Prosimy o wyjaśnienie czy oferowana gwarancja nie mniejsza niż 36 miesięcy ma dotyczyć tylko wykonania? Bowiem w warunkach gwarancji jest zapis iż przedmiot zamówienia musi być objęty gwarancją tak długo jak znajduje się w posiadaniu zamawiającego. Jest to okres nie sprecyzowany, który może wynosić np. 90 miesięcy, jak więc należy ten zapis rozumieć w kontekście maksymalnie punktowanej gwarancji na 60 i więcej miesięcy?

**Odpowiedź: ocenie podlegać będzie gwarancja nie mniejsza niż 36 miesięcy dotycząca kompleksowego wykonania przedmiotu zamówienia.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z-ca KANCLERZA  
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak